icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
G506 Seminer 2 3 0 0 0 8

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Zorunlu

Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci Bu dersin sonunda, 6grenciler secilmis bir konu Gzerine bir arastirma problemi belirleme ve bilimsel

arastirmalarin sonugclarini kullanarak bu konu Gzerine elestirel bir bakig acisi formule etme yetenegine

sahip olacaklardir

Icerik 1. ders : Girig

2. ders : Arastirmaya giris

3. ders : Bir arastirma sorusu tanimlama

4. ders : Bir ¢alisma

5. ders : Tanimlayici arastirma ile ilgili kavramlar

6. ders : Anket

7. ders : Gozlem

8. ders : Deneysel arastirma ile ilgili kavramlar

9. ders : Veri analizi ile ilgili kavramlar

10.ders : Analiz

11. ders : Arastirma makaleleri ve tartigmalar

12. ders: Sunum

13. ders : Vize

14. ders : Sunum (Arastirmalar ve Raporlar)
Kaynaklar - Creswell, J.W. (2003). Research design: Qualitative, quantitative, and mixed methods approaches (2ieme

éd). Thousand Oaks, CA: Sage.
- Gauthier, B. (2003). Recherche sociale: De la problématique a la collecte de données (4iéme édition). Ste-

Foy: Presses de I'Université du Québec.

- Gay, L.R. (1996). Educational research: Competencies for analysis and application (5iéme éd.). Upper
Saddle River, NJ: Merrill-Prentice Hall.
- Goodwin, C.J. (2003). Research in psychology: Methods and design (3ieme éd.). Hoboken, NJ: Wiley.

- Kazdin, A.E. (2003). Research design in clinical psychology (4ieme éd.). Boston, MA: Allyn & Bacon.

- Leary, M.R. (2004). Introduction to behavioral research methods (4iéme éd.). Boston, MA: Pearson.

- Locke, L. F., Silverman, S. J., & Spirduso, W. W. (2004). Reading and understanding research (2nd edition).
Thousand Oaks, CA: Sage.



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

1.

2.

8.

9.

10.ders:

. ders

ders :

ders :

. ders:

. ders:

. ders:

. ders:

ders:

ders :

11. ders

12. ders

13. ders

14. ders

Giris
Arastirmaya giris

Bir arastirma sorusu tanimlama

: Bir calisma

Tanimlayici arastirma ile ilgili kavramlar
Anket

Gozlem

Deneysel arastirma ile ilgili kavramlar
Veri analizi ile ilgili kavramlar

Analiz

: Arastirma makaleleri ve tartismalar
:Sunum

: Vize

: Sunum (Arastirmalar ve Raporlar)
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